永州市财政局

永财农指〔2022〕6号
永州市财政局关于下达2021年度第四批省级水利资金的通知
零陵区财政局、回龙圩管理区财政局、市水利局、湖南省双牌水库管理局：

根据《湖南省财政厅关于下达2021年度第四批省级水利资金的通知》（湘财农指〔2021〕83号），经研究，现下达你区（单位）2021年省级水利资金   万元（具体项目、金额、功能科目及收支分类科目见附件）。

请切实加强资金管理和监督，及时拨付资金，提高财政资金使用效益。

	附件：
	1.湖南省2021年省水利发展专项资金第四批安排汇总表

	2.湖南省2021年农村供水保障工程省级补助资金

安排表

	3.湖南省2021年水利工程维修养护省级补助资金

安排表

	4.湖南省2021年水资源管理省级补助资金安排表

永州市财政局

                         2022年7月13日

附件1

湖南省2021年省水利发展专项资金

第四批安排汇总表

金额单位：万元
	市州
	县市区
	小计
	附件2

农村安全饮水
	附件3

维修养护
	附件4

水资源管理

	永州市
	市本级及所辖区小计
	123
	65
	38
	20

	市水利局
	8

	8

	湖南省双牌水库管理局
	30

	30

	零陵区
	65
	45

	20

	回龙圩管理区
	20
	20

附件2

湖南省2021年农村供水保障工程

省级补助资金安排表

                                                    金额单位：万元
	市州
	县市区
	金额
	政府预算支出经济分类科目
	公共预算支出功能分类科目
	备注

	永州市
	市本级及所辖区小计
	65

	零陵区
	45
	503
	2130305

	回龙圩管理区
	20
	503
	2130305

附件3
湖南省2021年水利工程维修养护

省级补助资金安排表

金额单位：万元
	市州
	县市区
	项目
	金额
	政府预算支出经济分类科目
	部门预算支出经济分类科目
	公共预算支出功能分类科目
	备注

	永州市
	市本级及所辖区小计

	38

	双牌水库管理局
	双牌灌区维修养护
	20
	503

	2130306

	双牌水库管理局
	双牌灌区灌溉试验站
	10
	503

	2130306

	市水利局
	水土保持监测站点运行维护
	8
	503

	2130306

附件4

湖南省2021年水资源管理省级补助资金

安排表

金额单位：万元

	市州
	县市区
	项目
	金额
	政府预算支出经济分类科目
	部门预算支出经济分类科目
	公共预算支出功能分类科目
	备注

	永州市
	市本级及所辖区小计

	20

	零陵区
	水行政审批改革试点
	20
	502

	2130311